UNIVERSIDAD NACIONAL DE LAS ARTES

CIRCULAR ACLARATORIA Nro.: 2/21

COMPULSA ABREVIADA No01/2021

EXPEDIENTE No 88/2021-1

OBJETO: “Adquisicion de Equipamiento Tecnologico PLAN VES 2”.
Sr. Proveedor:

Se remiten las respuestas a las consultas realizadas al presente llamado licitatorio:

1) CONSULTA: Renglon Nro. 4: Micréfono corbatero... para camara?

RESPUESTA: Microfono inalambrico corbatero para cdmara tipo o similar.

Rode Wireless GO 11 2-Person Compact Digital Wireless Microphone System/Recorder
(2.4 GHz, Black)

Especificaciones técnicas

ACOUSTIC & ELECTRICAL SPECIFICATIONS
Transmission type

2.4GHz Digital Frequency Agile System
Acoustic Principle

Pre-polarised pressure transducer

Polar Pattern

Omnidirectional

Equivalent Input Noise @ Maximum Gain
21.8dB (A-Weighted)

Frequency Range

50Hz - 20kHz

External Mic Input

20Hz - 20kHz

Maximum Qutput Level

+3dBu

Maximum SPL

100dB SPL (1kHz @ 1m)

Dynamic Range

100dBA (Mic Preamplifiers)

Power Requirements

Inbuilt Li-po battery rechargeable via USB
Battery Life

Up to 7 hours

Analog Inputs

3.5mm TRS lavalier microphone input (transmitter)
Analog Outputs

3.5mm TRS (receiver)

Computer Connectivity

USB (firmware update)

OS Requirements

(For firmware update only) macOS 10.11 above Windows 10 and above
Latency

6ms

MECHANICAL SPECIFICATIONS
Form Factor

Clip-on pack

Weight (g)



TX:31RX: 31

Dimensions (L x W x H, mm)

TX: 44 x 45.3 x 18.5

RX: 44 x 46.4 x 18.5

Included Accessories

2 x fur windshield, 1 x pouch, 2 x USB-A to USB-C cables, 1 x SC2 cable

2) CONSULTA: Renglén Nro. 6: Lo que buscan es una Manguera? ¢(Qué cantidad de
metros?

RESPUESTA: Lo que se necesita es el cableado para los equipos que se solicitan compra.

Dependeré de donde quedard fisicamente instalado.

Cableado

- HD-SDI Belden 1855A - 1505A - 1694A dependiendo las distancias a cubrir
- Conectores BNC HD 3G

- RED cable Cat 6

- Switcher 16/24 bocas apto para trafico de video por NDI

- Cableado audio balanceado con conectores XLR

- Alimentacidn eléctrica 220V para todos los componentes.

Lo que tienen que ver con red no mas de 100 mts c/u, aproximando a 24 bocas serian 2400
mts.
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